Processo Seletivo - SEBRAE/PE - Comunicado nº 01/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo em 17/10/2017

Página 1 de 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Processo Seletivo para recrutar e selecionar profissionais
recém-formados - TRAINEE, realizado pelo Serviço de Apoio às Micro e
Pequenas Empresas de Pernambuco.

O Diretor Superintendente do SEBRAE/PE no uso de suas atribuições e considerando o Resultado Final do Processo Seletivo
01/2017 divulgado no site da Concepção Consultoria Técnica Especializada Ltda, empresa selecionada através do PREGÃO
PRESENCIAL n.º 08/2016, resolve: Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo 01/2017, para recrutar e selecionar
profissionais recém-formados - TRAINEE.

Candidatos habilitados por ordem de classificação

Programa: Trainee-01

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000037 ANA GABRIELA CABRAL DE MELO 172,20 1º

0120000087 RAFAEL PIMENTEL DA SILVA 152,50 2º

0120000006 THAÍS LIMA DE MOURA 152,20 3º

0120000192 SILVIO ROMERO ARCOVERDE DO MONTE 151,60 4º

0120000130 ÉRICKSON NASCIMENTO PINHEIRO 138,50 5º

Programa: Trainee-02

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000040 ANDRESSA MARQUES 171,40 1º

0120000100 MARIA EDUARDA GONÇALVES DE ARAÚJO ALMEIDA 170,10 2º

0120000049 MARIANNA PAVÃO RANGEL DE FARIAS 165,10 3º

0120000044 YASMIM SILVA MEIRELES 163,10 4º

0120000041 DIMAS FERREIRA DE ALBUQUERQUE MARANHAO 156,40 5º

0120000069 JOSÉ BARTOLOMEU BUARQUE CHARAMBA JÚNIOR 154,10 6º

0120000137 ALINE NOGUEIRA ALMEIDA ARAUJO 151,60 7º

0120000163 EVELINY MATIAS DE FREITAS 150,60 8º

0120000172 JOSE ANDERSON DA MATA PEREIRA DE FRANCA 146,30 9º

0120000175 LARA RÉGIA DE MÉLO FILHO 145,20 10º

0120000035 FILIPE SAMPAIO MAGALHAES 142,60 11º

0120000076 MILTON MAGALHÃES VITURINO 139,00 12º

0120000071 KAREN XIMENES LIRA 138,70 13º

0120000052 ERICA PATRICIA BARROS DE SANTANA MORAIS 135,10 14º

0120000186 PEDRO ROBERTO DA SILVA PONTES 133,30 15º

0120000062 ELISANGELA FERREIRA DE MELO 133,10 16º

Programa: Trainee-03

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000010 LORENNA ANDRADE DE MELLO 166,10 1º

0120000004 CLARISSA PESSOA 165,80 2º

0120000107 LAÍS PATRÍCIO DE LIMA 148,80 3º

0120000129 LARISSA SÁ BARRETO MACIEL CHAVES 148,60 4º

0120000099 SORAYA HOLDER DE MORAIS E SILVA 148,00 5º

0120000150 RODOLFO CÉSAR DE OLIVEIRA SANTOS 130,80 6º

Processo Seletivo - SEBRAE/PE - Comunicado nº 01/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo em 17/10/2017

Página 2 de 4

Programa: Trainee-04

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000073 EDIELSEN LINS DOS SANTOS 167,30 1º

0120000008 DÉBORA DA SILVA GOMES 159,70 2º

0120000124 LAÍS SANTOS CAPANO SILVA 157,30 3º

0120000047 ROMERO JOSE HERACLIO DE AQUINO FILHO 156,20 4º

0120000115 DIEGO CORREIA ARAGAO 156,00 5º

0120000153 BRUNO CESAR DA SILVA 148,30 6º

0120000144 EDUARDO MOURA KOURY 146,80 7º

0120000054 JORGE TASSO PINHEIRO VERÇOSA 145,00 8º

0120000088 THIAGO FERREIRA RODRIGUES 144,70 9º

0120000091 RAYANNE MONIKE DA SILVA XAVIER 143,20 10º

0120000093 JÉSSICA AYUMY HENRIQUE DE BARROS 140,80 11º

0120000025 RAFAEL EINSTEIN SANTANA OLIVEIRA 140,00 12º

0120000027 ALBERTO CAVALCANTI DE FREITAS SILVA 135,00 13º

0120000068 PEDRO HENRIQUE CORREA LINS 127,30 14º

0120000039 FRANCISCA CASSIA LIMA PINHEIRO 126,00 15º

Programa: Trainee-05 - Unidade Gestão Estratégica - Recife

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000024 IZABELLA CATARINA BELARMINO DA SILVA 177,10 1º

0120000032 SYLVIA EMANUELE SIQUEIRA FRANCA 171,90 2º

0120000086 DAGOBERTO MENDONÇA DA SILVA 169,60 3º

0120000167 MARCELLO HENRYQUE DA SILVA SOUZA VELOSO 164,00 4º

0120000065 ARIANE GUERRA SOUZA 163,30 5º

0120000046 LUCIANA COELHO DOS SANTOS 162,80 6º

0120000102 AMANDA SILVA MORENO 159,90 7º

0120000155 HÉRIQUE COSTA RIBEIRO DE LIMA 158,50 8º

0120000020 DAVID VICTOR GOMES VELOSO 152,80 9º

0120000168 RAFAEL ALEXANDRINO NOGUEIRA 150,50 10º

0120000085 DAVID EDSON ANDRADE PAIXAO 150,00 11º

0120000056 BRUNO CÉZAR DE SOUZA LIMA 149,70 12º

0120000114 TIAGO PEREIRA DE ALBUQUERQUE 146,20 13º

0120000058 WILLIANE CELESTINO DO MONTE CARNEIRO 146,00 14º

0120000128 ANA LAIZA LIMA ALVES 144,00 15º

0120000125 RENATO GOMES CHAVES 143,70 16º

0120000108 SAMUEL GASPAR DAS MERCES 143,30 17º

0120000127 JOÃO PAULO PEREIRA DE LIMA 142,30 18º

0120000060 RAFAEL HERCULANO DA SILVA 142,00 19º

0120000132 PRISCILA RAFAELA DE LIMA SILVA 138,00 20º

Processo Seletivo - SEBRAE/PE - Comunicado nº 01/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo em 17/10/2017

Página 3 de 4

Programa: Trainee-06

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000031 RENAN DE MORAES PERES 161,50 1º

0120000122 LAIANNE DE MACEDO DIAZ JOPIA 158,30 2º

0120000180 LEIDIANE DA SILVA SANTOS 154,80 3º

0120000028 THIAGO MATTOS ESPÍRITO SANTO 152,30 4º

0120000152 VICTOR MENDES GOMES 149,10 5º

0120000051 RANNA VALÉRIA DOS S RODRIGUES 148,80 6º

0120000138 FRANCIS NUNES TAVARES 144,60 7º

0120000191 LAIS DA SILVA SANTOS 142,30 8º

0120000030 TIAGO FERREIRA SOARES 142,00 9º

0120000075 DAYANE MENDONÇA RODRIGUES 142,00 10º

0120000140 RAMILLE MARÇAL NASCIMENTO 131,00 11º

0120000211 ALESSANDRA BIONE FREIRE 128,00 12º

0120000080 ALEXANDRE LAMARTINE MARIZ BARBOSA 127,80 13º

0120000195 MIKAELLA FREIRE DE MACEDO 126,00 14º

0120000214 MARCELA MARY PIRES VILELA 115,00 15º

0120000141 KERLISON JOHNATTAN PEREIRA SANTOS 111,50 16º

Programa: Trainee-07

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000101 KEDIMA SWYELLE PONTES DE AZEVEDO 158,10 1º

0120000048 FRED WILLAMS PÓVOAS DE BARROS 157,50 2º

0120000033 ALEXANDRE REZENDE BEZERRA 155,80 3º

0120000119 CAIO DIAS DE FARIA NEVES 147,60 4º

0120000123 PAULO FERNANDO ANDRADE GODOI 136,70 5º

0120000133 LUANA CARDOSO DA SILVA 135,00 6º

0120000110 CAMILLA GOMES PEREIRA 130,00 7º

0120000126 JOÃO LUÍS DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 126,20 8º

0120000121 RAÍSSA ROBERTA ARAÚJO FERREIRA 123,00 9º

Programa: Trainee-08

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000219 PRYSCILA ANNY BEZERRA SILVA DE MEDEIROSS 161,30 1º

0120000134 PAULA PRISCILA LINS DE SÁ 154,70 2º

0120000090 IANARA DE MÉLO SILVA 154,50 3º

0120000170 AGAMENON LUCAS LIMA BELISARIO 154,00 4º

0120000188 JONAS AUGUSTO DE BARROS CHAVES 153,10 5º

0120000096 OSCAR FERNANDO FERREIRA DE LIRA 143,80 6º

0120000143 LUCAS RAPHAEL DE SOUZA ALMEIDA 142,80 7º

0120000177 ARIANE VELOZO DE MELO 142,30 8º

0120000184 IGOR HENRIQUE WANDERLEY SAMPAIO 140,30 9º

0120000063 GEORGE GUERRA PRAZERES 136,40 10º

Processo Seletivo - SEBRAE/PE - Comunicado nº 01/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo em 17/10/2017

Página 4 de 4

Programa: Trainee-09 - Mata Norte - Goiana

Inscrição  Nome
Pontuação

Final
Classificação

0120000026 RAISSA GOMES DE ALBUQUERQUE CIRINO 157,30 1º

0120000194 DAYANE MONALISE ANDRADE 148,80 2º

0120000146 NORMANDO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE FILHO 146,00 3º

0120000164 CARLOS VIDAL DE NEGREIROS NETO 140,80 4º

0120000218 WILMA OLEGÁRIO PEREIRA DA COSTA 140,00 5º

0120000151 LUIZ MENEZES DE LIMA NETO 133,80 6º

0120000181 EDSON CARLOS BARBOSA DA SILVA 124,70 7º